
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

 19.06.2025  № 877 
 
 

О проведении государственной итоговой аттестации в форме единого 

государственного экзамена по русскому языку, литературе, физике, 

биологии, математике (базовый уровень), обществознанию, информатике 

(КЕГЭ), английскому языку, английскому языку (раздел «Говорение»)  

в резервный день основного периода на территории Тульской области  

23 июня 2025 года 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(далее – Рособрнадзор) от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования» (далее – Порядок), от 11.11.2024  

№ 953/2116 «Об утверждении единого расписания и продолжительности 

проведения единого государственного экзамена по каждому учебному 

предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его 

проведении в 2025 году», Методическими рекомендациями по подготовке  

и проведению единого государственного экзамена в пунктах проведения 

экзаменов в 2025 году, утвержденными Рособрнадзором 22.01.2025 № 04-15 

(далее – Методические рекомендации Рособрнадзора), в целях организации  

и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

образовательные программы среднего общего образования, в форме единого 

государственного экзамена (далее – ЕГЭ) по русскому языку, литературе, 

физике, биологии, математике (базовый уровень), обществознанию, 

информатике (КЕГЭ), английскому языку, английскому языку (раздел 

«Говорение») в основной период 23 июня 2025 года на территории Тульской 

области п р и к а з ы в а ю :  

1. Организовать проведение ЕГЭ по русскому языку, литературе, 

физике, биологии, математике (базовый уровень), обществознанию, 

информатике (КЕГЭ), английскому языку, английскому языку (раздел 

«Говорение») в резервный день 23 июня 2025 года на территории Тульской 

области. 

2. Утвердить список пунктов проведения экзаменов (далее – ППЭ), 

задействованных в проведении ЕГЭ по русскому языку, литературе, физике, 

биологии, математике (базовый уровень), обществознанию, информатике 

(КЕГЭ), английскому языку, английскому языку (раздел «Говорение») 23 июня 

2025 года (Приложение № 1). 



  

3. Назначить: 

3.1. Членов государственной экзаменационной комиссии (далее – ГЭК), 

осуществляющих контроль технической готовности ППЭ 20 июня 2025 года  

и обеспечивающих проведение ЕГЭ по русскому языку, литературе, физике, 

биологии, математике (базовый уровень), обществознанию, информатике 

(КЕГЭ), английскому языку, английскому языку (раздел «Говорение») 23 июня 

2025 года (по согласованию, Приложение № 2); 

3.2. Руководителей ППЭ, обеспечивающих проведение ЕГЭ 

по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый 

уровень), обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, 

английскому языку (раздел «Говорение») 23 июня 2025 года (по согласованию, 

Приложение № 3); 

3.3. Технических специалистов, обеспечивающих проведение ЕГЭ  

по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый 

уровень), обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, 

английскому языку (раздел «Говорение») 23 июня 2025 года (по согласованию, 

Приложение № 4); 

3.4. Технических специалистов по видеонаблюдению, обеспечивающих 

проведение ЕГЭ по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике 

(базовый уровень), обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, 

английскому языку (раздел «Говорение») 23 июня 2025 года (по согласованию, 

Приложение № 5); 

3.5. Организаторов в аудиториях ППЭ, обеспечивающих проведение  

ЕГЭ по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый 

уровень), обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, 

английскому языку (раздел «Говорение») 23 июня 2025 года (по согласованию, 

Приложение № 6); 

3.6. Организаторов вне аудиторий ППЭ, обеспечивающих проведение 

ЕГЭ по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый 

уровень), обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, 

английскому языку (раздел «Говорение») 23 июня 2025 года (по согласованию, 

Приложение № 7);  

3.7. Специалистов Регионального центра обработки информации 

Тульской области (далее – РЦОИ), ответственных за проведение ЕГЭ  

по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый 

уровень), обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, 

английскому языку (раздел «Говорение») 23 июня 2025 года: Николаева С.В., 

руководителя РЦОИ государственного образовательного учреждения 

дополнительного профессионального образования Тульской области «Институт 



  

повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников 

образования Тульской области» (далее – ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО»), 

Ушакова С.И., заведующего отделом статистических исследований центра 

статистики, мониторинга и проведения государственной итоговой аттестации 

ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО».  

4.  Руководителям образовательных организаций, на базе которых 

организованы ППЭ: 

4.1. Организовать работу по подготовке ППЭ (с выделением всех 

необходимых помещений для проведения экзаменов) к проведению  

ЕГЭ по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый 

уровень), обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, 

английскому языку (раздел «Говорение») в срок до 20.06.2025; 

4.2. Обеспечить ППЭ необходимым техническим оборудованием  

и расходными материалами в срок до 20.06.2025; 

4.3. 20.06.2025 совместно с руководителем ППЭ, членами ГЭК  

и техническими специалистами осуществить контроль готовности аудиторий 

ППЭ. 

5. Руководителям ППЭ, определенных в пункте 3.2.: 

5.1.    Провести обучение организаторов в срок до 20.06.2025; 

5.2. Обеспечить проведение ЕГЭ в строгом соответствии с Порядком; 

5.3.  Осуществить приемку ППЭ с оформлением протокола в срок  

до 20.06.2025. 

6. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить сопровождение 

выпускников текущего года до ППЭ и обратно представителями 

подведомственных муниципальных общеобразовательных учреждений Тульской 

области, с возложением на них персональной ответственности за жизнь  

и здоровье детей.  

7. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 

осуществляющих управление в сфере образования, направить для участия  

в осуществлении контроля технической готовности ППЭ 20.06.2025 

сотрудников, подведомственных муниципальных учреждений, определенных 

пунктами 3.2., 3.3., 3.4., и для проведения ЕГЭ по русскому языку, литературе, 

физике, биологии, математике (базовый уровень), обществознанию, 

информатике (КЕГЭ), английскому языку, английскому языку (раздел 

«Говорение») 23.06.2025 сотрудников, подведомственных муниципальных 

учреждений, определенных пунктами 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6 настоящего приказа, 

с сохранением заработной платы по основному месту работы. 



  

8. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, 

являющихся основным местом работы членов ГЭК, обеспечить направление лиц, 

упомянутых в пункте 3.1. настоящего приказа, для участия в осуществлении 

контроля технической готовности ППЭ 20 июня 2025 года и в проведении ЕГЭ  

по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый 

уровень), обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, 

английскому языку (раздел «Говорение») 23 июня 2025 года с сохранением 

заработной платы по основному месту работы. 

9. Всем специалистам, задействованным в организации и проведении 

ЕГЭ по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый 

уровень), обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, 

английскому языку (раздел «Говорение») 23 июня 2025 года, строго 

руководствоваться Порядком, Методическими рекомендациями Рособрнадзора. 

10. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 

департамента дошкольного, общего, дополнительного образования  

и воспитания министерства образования Тульской области Морозова В.Б. 

 

Министр образования 

Тульской области 

 

О.А. Осташко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

исп.: Мельникова Галина Валериевна 

тел. 8(4872)22-40-41 



Приложение № 1 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 19.06. 2025 г. № 877 

 

Список ППЭ, задействованных в проведении ЕГЭ по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике 

(базовый уровень), обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, английскому языку (раздел 

«Говорение») 23 июня 2025 года 

 

№ Место расположения ППЭ Код ППЭ Предмет 

г. Тула 

Пролетарский округ 

1. 300001, г. Тула, ул. Гармонная,37, МБОУ «ЦО № 21» 0074 

Физика, биология, 

информатика (КЕГЭ), 

обществознание, 

математика (базовый 

уровень) 

Зареченский район 

2. 300062, г. Тула, ул. Максимовского, 2, МБОУ ЦО №7 0081 

Русский язык, 

литература, физика, 

биология, история, 

обществознание, 

информатика (КЕГЭ), 

английский язык, 

английский язык 

(раздел «Говорение») 

  



  

Приложение № 2 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 19.06. 2025 г. № 877 

 

Члены ГЭК, осуществляющие контроль технической готовности ППЭ 20 июня 2025 года и обеспечивающие 

проведение ЕГЭ по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый уровень), 

обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, английскому языку (раздел «Говорение»)  

23 июня 2025 года  

Место расположения 

ППЭ 

Код 

ППЭ 

ФИО  

члены ГЭК 
Место работы, должность и члена ГЭК 

Время приемки 

ППЭ 

20.06.2025 

Время прибытия в 

ППЭ 

23.06.2025 

Муниципальное 

образование (далее –

МО) город Тула 

 

  

  

300001, г. Тула, 

 ул. Гармонная,37, 

МБОУ «ЦО № 21» 
0074 

Галкина Инна 

Леонидовна 

ГПОУ ТО «ТТЭК им. А.Г. Рогова», 

преподаватель русского языка и литературы 13:00 07:30 

300001, г. Тула, 

 ул. Гармонная,37, 

МБОУ «ЦО № 21» 
0074 

Морозова Татьяна 

Геннадьевна 

ГПОУ ТО ТКПТС, преподаватель 

спецдисциплин 13:00 07:30 

300062, г. Тула,  

ул. Максимовского, 2, 

МБОУ ЦО №7 
0081 

Трынька Татьяна 

Николаевна 

ГПОУ ТО «ТТСТ», заместитель  директора по 

учебно - воспитательной работе и 

дополнительному образованию 
12:00 07:30 

300062, г. Тула,  

ул. Максимовского, 2, 

МБОУ ЦО №7 
0081 

Комарова Наталья 

Геннадьевна 

ГПОУ ТО «ТТСТ»,   социальный педагог 

12:00 07:30 

300062, г. Тула,  

ул. Максимовского, 2, 

МБОУ ЦО №7 
0081 

Ильина Екатерина 

Васильевна 

ГПОУ ТО «ТТСТ», заместитель директора 

по управлению образовательным процессом 12:00 07:30 

 

  



Приложение № 3 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 19.06. 2025 г. № 877 

 

Руководители ППЭ, обеспечивающие проведение ЕГЭ по русскому языку, 

литературе, физике, биологии, математике (базовый уровень), обществознанию, 

информатике (КЕГЭ), английскому языку, английскому языку (раздел 

«Говорение») 23 июня 2025 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район) 

  

Голикова 

Ирина 

Игоревна 

Должность: Заместитель 

директора по УВР 

Место работы: 81420 – МБОУ 

"ЦО № 7 имени Героя 

Советского Союза Сергея 

Николаевича Судейского" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

273 Управление образования администрации города Тулы (Пролетарский район) 

  

Чипурина 

Мария 

Олеговна 

Должность: Учитель 

английского языка 

Место работы: 74401 – МБОУ 

"ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 1 – Руководитель ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, Биология, 

Информатика (КЕГЭ), Обществознание, 

Математика базовая) 

 

  



  

Приложение № 4 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 19.06. 2025 г. № 877 

 

Технические специалисты, обеспечивающие проведение ЕГЭ  

по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый уровень), 

обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, английскому языку 

(раздел «Говорение») 23 июня 2025 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы 

/  

место работы 

Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район) 

  

Логунова 

Светлана 

Александровна 

Должность: Специалист по 

кадрам 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Трефилова 

Ирина 

Сергеевна 

Должность: Специалист по 

кадрам 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Трусова 

Зинаида 

Анатольевна 

Должность: Учитель 

информатики 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

273 Управление образования администрации города Тулы (Пролетарский район) 

  
Ковалев Илья 

Алексеевич 

Должность: Лаборант 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, Биология, 

Информатика (КЕГЭ), Обществознание, 

Математика базовая) 

  

Королева 

Анастасия 

Михайловна 

Должность: Социальный 

педагог 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, Биология, 

Информатика (КЕГЭ), Обществознание, 

Математика базовая) 



  

  

Логинова 

Татьяна 

Анатольевна 

Должность: Учитель 

информатики и ИКТ 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 7 – Технический 

специалист ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, Биология, 

Информатика (КЕГЭ), Обществознание, 

Математика базовая) 

 

  



  

Приложение № 5 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 19.06. 2025 г. № 877 

 

Технические специалисты по видеонаблюдению, обеспечивающие проведение ЕГЭ  

по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый уровень), 

обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, английскому языку 

(раздел «Говорение») 23 июня 2025 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы 

/  

место работы 

Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район) 

  

Чернышов 

Виктор 

Николаевич 

Должность: Системный 

администратор 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 10 – Технический 

специалист по видеонаблюдению 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

273 Управление образования администрации города Тулы (Пролетарский район) 

  

Королев 

Максим 

Александрович 

Должность: Заместитель 

директора по безопасности 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 10 – Технический 

специалист по видеонаблюдению 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

 

 

  



  

Приложение № 6 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 19.06. 2025 г. № 877 

 

Организаторы в аудиториях, обеспечивающие проведение ЕГЭ  

по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый уровень), 

обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, английскому языку 

(раздел «Говорение») 23 июня 2025 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы /  

место работы 
Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район) 

  

Баранова 

Елена 

Андреевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 80416 – 

МБОУ "ЦО № 10" имени 

А.В. Чернова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Бессонова 

Татьяна 

Викторовна 

Должность: Учитель 

технологии 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 

Советского Союза Сергея 

Николаевича Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Английский язык 

(устный)) 

  

Валькова 

Ксения 

Владимировна 

Должность: Учитель 

изобразительного искусства 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 

Советского Союза Сергея 

Николаевича Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Информатика 

(КЕГЭ)) 

  

Василенко 

Наталья 

Вячеславовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 15103 – 

МБОУ "ЦО №49" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Вопилина 

Анна 

Эдуардовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 80416 – 

МБОУ "ЦО № 10" имени 

А.В. Чернова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 



  

  

Григорьева 

Валерия 

Олеговна 

Должность: Педагог 

дополнительного 

образования 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 

Советского Союза Сергея 

Николаевича Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Информатика 

(КЕГЭ)) 

  

Зайцева 

Екатерина 

Викторовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Изоткина 

Елена 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Кольцова 

Юлия 

Александровна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 80416 – 

МБОУ "ЦО № 10" имени 

А.В. Чернова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Коростелева 

Людмила 

Александровна 

Должность: Педагог 

дополнительного 

образования 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 

Советского Союза Сергея 

Николаевича Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Английский язык 

(устный)) 

  
Левина Ирина 

Владимировна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 16104 – 

МБОУ "ЦО № 56" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Мелендина 

Валентина 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 16104 – 

МБОУ "ЦО № 56" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 



  

  
Несина Ирина 

Викторовна 

Должность: Учитель музыки 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 

Российской Федерации 

Сергея Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Новожилова 

Ульяна 

Сергеевна 

Должность: Учитель–

логопед 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 

Советского Союза Сергея 

Николаевича Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Информатика 

(КЕГЭ)) 

  

Образцова 

Анастасия 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 80416 – 

МБОУ "ЦО № 10" имени 

А.В. Чернова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Перепелкина 

Юлия 

Викторовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 

Российской Федерации 

Сергея Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  
Ромашова 

Анна Игоревна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 

Российской Федерации 

Сергея Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Сидорова 

Елена 

Валериевна 

Должность: Социальный 

педагог 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Симонова 

Светлана 

Андреевна 

Должность: Воспитатель 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 

Советского Союза Сергея 

Николаевича Судейского" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Английский язык 

(устный)) 

  

Терентьева 

Надежда 

Владимировна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 



  

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Ульянова 

Марина 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 16104 – 

МБОУ "ЦО № 56" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Филипчева 

Марина 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 80416 – 

МБОУ "ЦО № 10" имени 

А.В. Чернова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Храмеева 

Анна 

Алексеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 80416 – 

МБОУ "ЦО № 10" имени 

А.В. Чернова 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Чернышева 

Татьяна 

Владимировна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 

Российской Федерации 

Сергея Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Английский язык 

(устный)) 

  

Шарикова 

Юлия 

Игоревна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 

Российской Федерации 

Сергея Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

273 Управление образования администрации города Тулы (Пролетарский район) 

  

Астафьева 

Ирина 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Бортосевич 

Дарья 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025 (Математика 

базовая) 



  

  

Бычкова 

Татьяна 

Владимировна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Долгих 

Александра 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Засимова 

Дарья 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Зеленцов 

Александр 

Андреевич 

Должность: Заместитель 

директора по УВР 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025 (Информатика 

(КЕГЭ)) 

  

Зубарева 

Анастасия 

Александровна 

Должность: Библиотекарь 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Ильинчик 

Татьяна 

Владимировна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Кузина 

Светлана 

Александровна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Пешехонова 

Елена 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025 (Информатика 

(КЕГЭ)) 

 

  



  

Приложение № 7 

к приказу министерства образования  

Тульской области  

от 19.06. 2025 г. № 877 

 

Организаторы вне аудиторий, обеспечивающие проведение ЕГЭ  

по русскому языку, литературе, физике, биологии, математике (базовый уровень), 

обществознанию, информатике (КЕГЭ), английскому языку, английскому языку 

(раздел «Говорение») 23 июня 2025 года 

Код 

МСУ / 

Работника 

ППЭ 

ФИО 

работника 

ППЭ 

Должность по месту работы 

/  

место работы 

Назначения в ППЭ 

1 2 3 4 

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район) 

  

Александрова 

Светлана 

Сергеевна 

Должность: Воспитатель 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Баканова 

Елена 

Викторовна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Боллоева 

Анастасия 

Султановна 

Должность: Учитель – 

логопед 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Гаврилова 

Ирина 

Юрьевна 

Должность: Учитель 

(технология), библиотекарь 

Место работы: 15103 – 

МБОУ "ЦО №49" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 



  

  

Гостева 

Наталья 

Владимировна 

Должность: Воспитатель 

ГПД 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Грачёва 

Светлана 

Юрьевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  
Демкин Денис 

Валерьевич 

Должность: Учитель 

технологии 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Докучаева 

Ольга 

Михайловна 

Должность: Воспитатель 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Зиновьева 

Елена 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Крахинская 

Елена 

Вячеславовна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 16104 – 

МБОУ "ЦО № 56" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Кротов 

Алексей 

Александрович 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 



  

  

Максимова 

Наталья 

Витальевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 16104 – 

МБОУ "ЦО № 56" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Марунчак 

Татьяна 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Маслихова 

Людмила 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 15103 – 

МБОУ "ЦО №49" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Михайлин 

Александр 

Олегович 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Пунина 

Марина 

Анатольевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 15098 – 

МБОУ "ЦО № 46" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Степанова 

Лариса 

Николаевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 83427 – 

МБОУ "ЦО № 5 имени 

Героя Российской 

Федерации Сергея 

Сергеевича Громова" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 

  

Тонкова 

Виктория 

Павловна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 81420 – 

МБОУ "ЦО № 7 имени 

Героя Советского Союза 

Сергея Николаевича 

Судейского" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 81 – ППЭ № 81 

Экзамены: 23.06.2025 (Русский язык, 

Литература, Физика, Биология, История, 

Обществознание, Информатика (КЕГЭ), 

Английский язык, Английский язык 

(устный)) 



  

273 Управление образования администрации города Тулы (Пролетарский район) 

  

Анненкова 

Диана 

Юрьевна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Герасименко 

Людмила 

Владимировна 

Должность: Воспитатель 

ГПД 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Ермаков 

Вячеслав 

Вячеславович 

Должность: Учитель ОБЗР 

Место работы: 73400 – 

МБОУ "ЦО № 25 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Ефремова 

Наталья 

Владимировна 

Должность: Учитель 

технологии 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  
Кваскова 

Ирина Львовна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 73400 – 

МБОУ "ЦО № 25 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Корнилова 

Мария 

Андреевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Метелкин 

Александр 

Александрович 

Должность: Учитель 

технологии 

Место работы: 73400 – 

МБОУ "ЦО № 25 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Мокридин 

Александр 

Вячеславович 

Должность: Учитель 

технологии 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 



  

  

Наталевич 

Виктор 

Викторович 

Должность: Учитель 

технологии, преподаватель–

организатор ОБЗР 

Место работы: 74401 – 

МБОУ "ЦО № 21" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Погорельская 

Валерия 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

начальных классов 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  
Семин Вадим 

Геннадиевич 

Должность: Учитель труда 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Семина 

Надежда 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

  

Федорова 

Мария 

Сергеевна 

Должность: Учитель 

физической культуры 

Место работы: 71395 – 

МБОУ "ЦО № 24" 

Должность в ППЭ: 3 – Организатор вне 

аудитории ППЭ 

ППЭ: 74 – ППЭ № 74 

Экзамены: 23.06.2025  (Физика, 

Биология, Информатика (КЕГЭ), 

Обществознание, Математика базовая) 

 


